
Osobní číslo: K20N0026PJméno: Nella FIKERLOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka v prezentaci představila cíl práce a metodiku zpracování. Dále uvedla tři hypotézy stanovené v práci. Poté uvedla a
okomentovala výsledky dotazníkového šetření včetně vyhodnocení vybraných otázek. V závěrečné části prezentace uvedla návrhy a
doporučení pro tři vybrané online prodejce potravin, na které se zaměřila ve svém výzkumu.
V následné diskusi studentka na dotaz předsedkyně komise vysvětlila, na základě čeho stanovila hypotézy uvedené v diplomové
práci. Studentka uvedla, že vycházela ze závěrů výzkumů tří zahraničních vědeckých článků. Dále odpovídala na otázky z posudků.
Předsedkyně komise se dotázala, zda studentka sledovala nákupní chování respodentů také dle velikosti obce, kde respondenti žijí.
Studentka toto ve svém výzkumu nesledovala.
Člen komise měl připomínku, že práci není vysvětleno, na základě čeho studentka stanovila otázky do dotazníku. Studentka to
vysvětlila. Další připomínky členů komise se týkaly věcného obsahu hypotéz, členové komise uvedli také připomínky, které jsou
uvedené v posudku oponentky (např. připomínky ke způsobu vyhodnocení výsledků dotazníkového šetření).

Členové státní zkušební komise:
Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Ing. Petr Čížek, Ph.D., MA
Prof. Ing. Lilia Dvořáková, CSc.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Ing. Lucie Vallišová, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 1. června 2022


